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“(Rotary amblemi), ULUSLARARASI ROTARY, ROTARY, ROTARY KULÜBÜ ve ROTARYEN, Uluslararası Rotary’nin ticari markası olup,
lisans altında kullanılmaktadır.” “Dergideki görüşler Uluslararası Rotary ve Rotary Vakfı’nın görüşü olmayabilir.”
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Değerli Rotaryen Dostlarım,
Yaz tatiline girilen bir dönemde tatil telaşının

arasına bir de derginin okunmasını katmayalım diye-
rek Temmuz ve Ağustos sayılarını bir arada yapalım
dedik ve biraz da geniş kapsamlı tutarak sizlere bu
dergimizi hazırladık. Yeni bir dönemin başlangıcı
olan 1 Temmuz’dan itibaren yeni Başkanlar, yeni
Guvernör Yardımcıları, yeni Bölge Görevli-
leri ile tüm Bölgeler yeni Döneme hızla
uyum sağlayıp çalışmalara başladılar. Hep-
sine kolaylıklar diliyoruz.

Kapağımızdan da anlaşılacağı gibi bu
dönem 117 yıllık Rotary tarihinde ilk kez
bir Kadın Başkan görev yapacak ve bu da
Jennifer Jones’a kısmet oldu. Kendisinin
Temmuz ve Ağusto mesajlarını, oldukça
geniş bir fotoğraflı biyografisini ve tüm
Dünya Rotaryenlerine yayınladığı dönem
mesajını sayfalarımız arasında göreceksiniz. İlginç bir
yaşam öyküsü olan Jennifer’ı daha yakından tanıya-
caksınız okuyunca.

Haziran sayımızda sizlere Houston Konvansiyo-
nunu hem genel hatları ile hem de bir “Sergeant at
Arms” olaralak Sevgili Hasan Akbayrak Guvernörü-
müzün kaleminden aktarmaya çalışmıştık. Bu sayıda
da sizlere Konvansiyona ülkemiz adına katılan dost-
larımızın çekmiş olduğu fotoğrafları bir albüm şek-
linde sunarak neler yaşandı, kimler vardı, nereler
ziyaret edildi, gibi konu başlıklarıyla aktaralım istedik.

Ağustos ayının sonunda Istanbul’da düzenlediği-

miz Zone 21B Kurumsal İletişim Semineri, yabancı
konukları ve Zone 21B içerisinden on-line olarak ka-
tılan konuklarla çok başarılı bir şekilde Bahçeşehir
Üniversitesi Kemerburgaz Future Campus’de yapıldı
ve haberini dergimize yetiştirdik.

Dergimizin çiçeği burnunda söyleşi muhabiri ve
Barış Rotary Kulübü üyesi Gülin Geloğulları bu sa-

yıda sizler için 2440. Bölge, Bursa Gök-
dere Rotary Kulübü üyesi Mehmet Dal
ile ilginç bulacağınızı düşündüğüm bir
görüşme yaptı. Keyifle okumanızı dile-
rim.

Bu sayımızda bir de genç yetenek
“Ressam” kızımızı sizlere tanıtıyoruz.
Konya Rotary Kulübünün himayesinde
eğitim hayatına devam eden kızımızın
yaptığı resimleri fotoğrafladık ve eserle-
rinden edinmek isteyen dostlarımız için

tüm detaylar haberde mevcut.
Bu yıl 35. Kez yapılan Çanakkale Rotary Kulü-

bü’nün organize ettiği “Çanakkale Boğazı Yüzme Ya-
rışları” da Ağustos ayının son gününe gelmesine
rağmen dergimize yetişebildi. Tüm katılan sporcuları
ve katılan dostlarımızı kutluyoruz.

On altıncı kez sizlerle birlikte olabilmenin mutlu-
luğu içerinde iyi ve sağlıklı bir sonbahar geçirmenizi
diliyorum. Tüm eleştiri ve önerileriniz için bana ro-
tarydergisi@rotary2420.org adresimden her
zaman kolayca ulaşabilirsiniz. Hoşça kalın.

Murat Sevinç – Istanbul 31/08/2022
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